
Výsledková listina - 4x dlouhý okruh + 1x krátký okruh - 154 km

Dukovanské okruhy 2015
Všechny kategorie

Poř. St.č. Kategorie Ročník Příjmení Jméno Tým Extra Čas
1 4 ELITE 1992 Dvorský David Whirlpool-Author cycling team 4:02:48
2 38 ELITE 1993 Zechmeister Tomáš PUSKINAK.CZ 4:03:03
3 33 ELITE 1983 Červenka Martin AC Sparta Praha Cycling 4:03:07
4 14 U23 1995 Umhaller Thomas Team Amplatz-BMC 4:03:08
5 16 U23 1996 Kovář Jan Whirlpool-Author cycling team 4:05:17
6 10 U23 1996 Toman Vojtěch EX23-SARONI FACTORY TEAM 4:05:25
7 18 U23 1994 Minka Jakub Symbio+ Cannondale Mistrovství kraje Vysočina 4:07:12
8 34 U23 1995 Malán Petr AC Sparta Praha Cycling 4:07:12
9 32 ELITE 1991 Dlask Jindřich AC Sparta Praha Cycling 4:07:12

10 13 U23 1995 Redtenbacher Paul Team Amplatz-BMC 4:07:12
11 6 ELITE 1989 Vojtěch Jonáš AC Sparta Praha Cycling 4:07:14
12 1 ELITE 1990 Sláma Jaroslav Vysočina Cycling Mistrovství kraje Vysočina 4:10:33
13 19 U23 1996 Bechyně Matěj AWT-GreenWay 4:10:33
14 20 U23 1995 Lavička Adam UNIQA Jihlava Mistrovství kraje Vysočina 4:10:51
15 3 ELITE 1989 Stoiber Lukas Team Amplatz-BMC 4:11:07
16 37 PRESTIGE 1990 Holan Petr CT WEBER 4:12:58
17 9 U23 1994 Tomáš Michal EX23-SARONI FACTORY TEAM Mistrovství kraje Vysočina 4:17:54
18 23 PRESTIGE 1980 Zavřel Petr Vysočina Cycling 4:51:44

Dokončilo 18 z 25 startujících.



Výsledková listina - 3x dlouhý okruh - 110 km

Dukovanské okruhy 2015
Všechny kategorie

Poř. St.č. Kategorie Ročník Příjmení Jméno Tým Extra Čas
1 59 MJ 1997 Štibingr Matěj SP kolo loap Specialized 2:54:07
2 75 MJ 1997 Dvořák Jakub TJ Favorit Brno 2:54:10
3 88 M40+ 1973 Beneš Martin CT WEBER 2:54:10
4 79 M40+ 1973 Zajíc Libor SPORTCOMPLEX Břeclav 2:55:36
5 83 M40+ 1971 Majkut Petr PM Bike Židlochovice 2:55:36
6 57 MJ 1998 Hrubý Jakub KC KOOPERATIVA SG JABLONEC n.N 2:55:40
7 1 M19+ 1990 Křešťák Filip CYCLING BRNO 2:56:11
8 21 M30+ 1980 Nekut Karel Veloservis Team 2:57:11
9 107 M30+ 1979 Koblížek Petr Kola Koblížek 2:57:13

10 4 M19+ 1987 Meišner Libor 2:57:16
11 70 M30+ 1980 Izdný Zdeněk ZonDo Racing 2:57:17
12 64 M40+ 1973 Vojtěch Martin Aper Lahofer 2:57:21
13 29 M40+ 1972 Boháč Marcel 2:57:26
14 49 MJ 1997 Kutiš Martin UGO Allivictus Čistý sport Mistrovství kraje Vysočina 2:57:32
15 16 M30+ 1979 Bartošek Jan skr sport team sykora 2:58:58
16 72 M30+ 1976 Šváb Miroslav CYCLING BRNO 2:59:09
17 51 MJ 1998 Vostrejž David TJ Favorit Brno 2:59:45
18 74 M40+ 1970 Sucharda Pavel CYCLING BRNO 3:04:44
19 87 M30+ 1983 Zikmund Petr CT WEBER 3:05:04
20 26 M40+ 1973 Šaroun Libor CKK ZNOJMO 3:06:28
21 17 M30+ 1976 Zahradník Karel Tufo Otrokovice 3:16:17
22 77 M19+ 1986 Stratil Ladislav KC Brno 3:16:17
23 11 M30+ 1978 Šmíd Robert CYCLING BRNO 3:16:18
24 114 M40+ 1972 Fojt Milič Cyklosport Chropyně 3:16:41
25 5 M19+ 1987 Skála Jindřich 3:16:44
26 12 M30+ 1976 Navrkal Michal CKK ZNOJMO 3:16:50
27 95 M19+ 1990 Feith Marek Cycles Perfecta Ivančice 3:17:00
28 3 M19+ 1988 Forman Tomáš Z Trans sport cycling 3:17:32
29 20 M30+ 1978 Havlík Martin TJ Alpin Třebíč 3:17:40
30 25 M40+ 1966 Krivak Martin 3:17:54
31 68 M19+ 1992 Blažek Jan UNIQA Jihlava 3:18:05
32 78 M40+ 1968 Bednařík Pavel CKK ZNOJMO 3:18:51
33 65 M19+ 1991 Durda Ondřej Aper Lahofer 3:19:00
34 10 M30+ 1977 Klobas Marian Vysočina Cycling 3:32:27
35 37 M40+ 1970 Šipl Milan CP Ivančice 3:42:38
36 22 M40+ 1974 Kotačka Michal Galaxy bike Tálín 3:50:15
37 8 M19+ 1995 Marek Josef Velosport Valenta SCOTT team 3:50:16
38 67 M30+ 1983 Slouka Jiří 3:56:33

Dokončilo 38 z 66 startujících.



Výsledková listina - 3x dlouhý okruh - 110 km

Dukovanské okruhy 2015
MJ

Poř. St.č. Kategorie Ročník Příjmení Jméno Tým Extra Čas
1 59 MJ 1997 Štibingr Matěj SP kolo loap Specialized 2:54:07
2 75 MJ 1997 Dvořák Jakub TJ Favorit Brno 2:54:10
3 57 MJ 1998 Hrubý Jakub KC KOOPERATIVA SG JABLONEC n.N 2:55:40
4 49 MJ 1997 Kutiš Martin UGO Allivictus Čistý sport Mistrovství kraje Vysočina 2:57:32
5 51 MJ 1998 Vostrejž David TJ Favorit Brno 2:59:45

Dokončilo 5 z 8 startujících.



Výsledková listina - 3x dlouhý okruh - 110 km

Dukovanské okruhy 2015
M19+

Poř. St.č. Kategorie Ročník Příjmení Jméno Tým Extra Čas
1 1 M19+ 1990 Křešťák Filip CYCLING BRNO 2:56:11

2 4 M19+ 1987 Meišner Libor 2:57:16

3 77 M19+ 1986 Stratil Ladislav KC Brno 3:16:17

4 5 M19+ 1987 Skála Jindřich 3:16:44

5 95 M19+ 1990 Feith Marek Cycles Perfecta Ivančice 3:17:00

6 3 M19+ 1988 Forman Tomáš Z Trans sport cycling 3:17:32

7 68 M19+ 1992 Blažek Jan UNIQA Jihlava 3:18:05

8 65 M19+ 1991 Durda Ondřej Aper Lahofer 3:19:00

9 8 M19+ 1995 Marek Josef Velosport Valenta SCOTT team 3:50:16

Dokončilo 9 z 16 startujících.



Výsledková listina - 3x dlouhý okruh - 110 km

Dukovanské okruhy 2015
M30+

Poř. St.č. Kategorie Ročník Příjmení Jméno Tým Extra Čas
1 21 M30+ 1980 Nekut Karel Veloservis Team 2:57:11
2 107 M30+ 1979 Koblížek Petr Kola Koblížek 2:57:13
3 70 M30+ 1980 Izdný Zdeněk ZonDo Racing 2:57:17
4 16 M30+ 1979 Bartošek Jan skr sport team sykora 2:58:58
5 72 M30+ 1976 Šváb Miroslav CYCLING BRNO 2:59:09
6 87 M30+ 1983 Zikmund Petr CT WEBER 3:05:04
7 17 M30+ 1976 Zahradník Karel Tufo Otrokovice 3:16:17
8 11 M30+ 1978 Šmíd Robert CYCLING BRNO 3:16:18
9 12 M30+ 1976 Navrkal Michal CKK ZNOJMO 3:16:50
10 20 M30+ 1978 Havlík Martin TJ Alpin Třebíč 3:17:40
11 10 M30+ 1977 Klobas Marian Vysočina Cycling 3:32:27
12 67 M30+ 1983 Slouka Jiří 3:56:33

Dokončilo 12 z 19 startujících.



Výsledková listina - 3x dlouhý okruh - 110 km

Dukovanské okruhy 2015
M40+

Poř. St.č. Kategorie Ročník Příjmení Jméno Tým Extra Čas
1 88 M40+ 1973 Beneš Martin CT WEBER 2:54:10
2 79 M40+ 1973 Zajíc Libor SPORTCOMPLEX Břeclav 2:55:36
3 83 M40+ 1971 Majkut Petr PM Bike Židlochovice 2:55:36
4 64 M40+ 1973 Vojtěch Martin Aper Lahofer 2:57:21
5 29 M40+ 1972 Boháč Marcel 2:57:26
6 74 M40+ 1970 Sucharda Pavel CYCLING BRNO 3:04:44
7 26 M40+ 1973 Šaroun Libor CKK ZNOJMO 3:06:28
8 114 M40+ 1972 Fojt Milič Cyklosport Chropyně 3:16:41
9 25 M40+ 1966 Krivak Martin 3:17:54

10 78 M40+ 1968 Bednařík Pavel CKK ZNOJMO 3:18:51
11 37 M40+ 1970 Šipl Milan CP Ivančice 3:42:38
12 22 M40+ 1974 Kotačka Michal Galaxy bike Tálín 3:50:15

Dokončilo 12 z 23 startujících.



Výsledková listina - 2x dlouhý okruh - 74 km

Dukovanské okruhy 2015
Všechny kategorie

Poř. St.č. Kategorie Ročník Příjmení Jméno Tým Extra Čas
1 115 M16 1999 Vavrek Dušan TJ Favorit Brno 2:05:08
2 46 M50+ 1958 Rychetský Vladislav BBB Cycling 2:05:09
3 116 M16 2000 Dofek Jiří TJ Favorit Brno 2:09:40
4 104 M50+ 1947 Novák Lubomír CKK ZNOJMO 2:09:41
5 108 M16 1999 Malínek Lukáš TJ Favorit Brno 2:09:41
6 105 M16 1999 Jaitner Richard TJ Favorit Brno 2:09:42
7 90 M16 1999 Marek Jan Velosport Valenta SCOTT team Mistrovství kraje Vysočina 2:09:42
8 100 ŽJ 1997 Nosková Nikola KC KOOPERATIVA SG JABLONEC n.N 2:09:42
9 92 M50+ 1964 Křepela Luděk 2:09:42

10 101 M50+ 1956 Bulín Alois CKK ZNOJMO 2:18:50
11 102 Ž 1981 Vlachová Soňa Život na kolech 2:18:51
12 93 M50+ 1963 Svoboda Leoš CKK ZNOJMO 2:20:46
13 118 Ž 1981 Nováková Pavla 2:20:48
14 119 M50+ 1961 Ryšánek František 2:28:28
15 106 M50+ 1965 Forman Jiří CKK ZNOJMO 2:28:28
16 103 M16 2000 Řepa Vojtěch Mistrovství kraje Vysočina 2:31:42
17 97 Ž 1977 Dospělová Michaela Mistrovství kraje Vysočina 2:41:14
18 81 M16 1999 Stybor Matěj Mistrovství kraje Vysočina 2:45:31
19 113 Ž 1974 Ryšánková Soňa Mistrovství kraje Vysočina 2:52:10
20 99 ŽJ 1998 Kuchařová Zuzana TJ Favorit Brno 2:58:36

Dokončilo 20 z 23 startujících.



Výsledková listina - 2x dlouhý okruh - 74 km

Dukovanské okruhy 2015
M16

Poř. St.č. Kategorie Ročník Příjmení Jméno Tým Extra Čas
1 115 M16 1999 Vavrek Dušan TJ Favorit Brno 2:05:08
2 116 M16 2000 Dofek Jiří TJ Favorit Brno 2:09:40
3 108 M16 1999 Malínek Lukáš TJ Favorit Brno 2:09:41
4 105 M16 1999 Jaitner Richard TJ Favorit Brno 2:09:42
5 90 M16 1999 Marek Jan Velosport Valenta SCOTT team Mistrovství kraje Vysočina 2:09:42
6 103 M16 2000 Řepa Vojtěch Mistrovství kraje Vysočina 2:31:42
7 81 M16 1999 Stybor Matěj Mistrovství kraje Vysočina 2:45:31

Dokončilo 7 z 9 startujících.



Výsledková listina - 2x dlouhý okruh - 74 km

Dukovanské okruhy 2015
ŽJ

Poř. St.č. Kategorie Ročník Příjmení Jméno Tým Extra Čas
1 100 ŽJ 1997 Nosková Nikola KC KOOPERATIVA SG JABLONEC n.N 2:09:42
2 99 ŽJ 1998 Kuchařová Zuzana TJ Favorit Brno 2:58:36

Dokončilo 2 z 2 startujících.



Výsledková listina - 2x dlouhý okruh - 74 km

Dukovanské okruhy 2015
Ž

Poř. St.č. Kategorie Ročník Příjmení Jméno Tým Extra Čas
1 102 Ž 1981 Vlachová Soňa Život na kolech 2:18:51
2 118 Ž 1981 Nováková Pavla 2:20:48
3 97 Ž 1977 Dospělová Michaela Mistrovství kraje Vysočina 2:41:14
4 113 Ž 1974 Ryšánková Soňa Mistrovství kraje Vysočina 2:52:10

Dokončilo 4 z 4 startujících.



Výsledková listina - 2x dlouhý okruh - 74 km

Dukovanské okruhy 2015
M50+

Poř. St.č. Kategorie Ročník Příjmení Jméno Tým Extra Čas
1 46 M50+ 1958 Rychetský Vladislav BBB Cycling 2:05:09

2 104 M50+ 1947 Novák Lubomír CKK ZNOJMO 2:09:41

3 92 M50+ 1964 Křepela Luděk 2:09:42

4 101 M50+ 1956 Bulín Alois CKK ZNOJMO 2:18:50

5 93 M50+ 1963 Svoboda Leoš CKK ZNOJMO 2:20:46

6 119 M50+ 1961 Ryšánek František 2:28:28

7 106 M50+ 1965 Forman Jiří CKK ZNOJMO 2:28:28

Dokončilo 7 z 8 startujících.



Výsledková listina - 1x dlouhý okruh - 37 km

Dukovanské okruhy 2015
Všechny kategorie

Poř. St.č. Kategorie Ročník Příjmení Jméno Tým Extra Čas
1 128 M60+ 1951 Tomek Jaromír Veloservis Havlíčkův Brod 1:05:14
2 125 M14 2001 Michal Jakub TJ Favorit Brno Mistrovství kraje Vysočina 1:06:15
3 120 M14 2001 Odehnal Šimon SPORTCOMPLEX Břeclav 1:08:48
4 123 M14 2001 Křenek Adam TJ Favorit Brno 1:08:59
5 138 M60+ 1955 Keller Libor Cbase 1:10:12
6 124 M14 2001 Kadlec Vojtěch TJ Favorit Brno 1:10:19
7 130 M60+ 1952 Zach Jan 1:13:19
8 140 Ž16 1999 Švihálková Tereza ČEZ cyklo team Tábor 1:13:21
9 133 Ž16 2002 Navrkalová Michaela CKK ZNOJMO 1:14:21

10 141 M60+ 1955 Klimeš Miloš KC Brno 1:14:22
11 136 M14 2001 Košťál Otakar Aper Lahofer 1:14:47
12 139 M60+ 1953 Zelený Jiří Cykloklub Kněžice 1:16:33
13 127 M60+ 1951 Olša František CP Ivančice 1:16:33
14 135 Ž50+ 1965 Svobodová Jarmila CKK ZNOJMO 1:19:41
15 131 M60+ 1950 Pavelka Vladimír CKK ZNOJMO 1:19:41
16 137 M14 2002 Vojtěch Matěj Aper Lahofer 1:23:13
17 129 M60+ 1945 Pospíchal Jaroslav Cycles Perfecta Ivančice 1:37:33

Dokončilo 17 z 17 startujících.



Výsledková listina - 1x dlouhý okruh - 37 km

Dukovanské okruhy 2015
M14

Poř. St.č. Kategorie Ročník Příjmení Jméno Tým Extra Čas
1 125 M14 2001 Michal Jakub TJ Favorit Brno Mistrovství kraje Vysočina 1:06:15
2 120 M14 2001 Odehnal Šimon SPORTCOMPLEX Břeclav 1:08:48
3 123 M14 2001 Křenek Adam TJ Favorit Brno 1:08:59
4 124 M14 2001 Kadlec Vojtěch TJ Favorit Brno 1:10:19
5 136 M14 2001 Košťál Otakar Aper Lahofer 1:14:47
6 137 M14 2002 Vojtěch Matěj Aper Lahofer 1:23:13

Dokončilo 6 z 6 startujících.



Výsledková listina - 1x dlouhý okruh - 37 km

Dukovanské okruhy 2015
Ž16

Poř. St.č. Kategorie Ročník Příjmení Jméno Tým Extra Čas
1 140 Ž16 1999 Švihálková Tereza ČEZ cyklo team Tábor 1:13:21
2 133 Ž16 2002 Navrkalová Michaela CKK ZNOJMO 1:14:21

Dokončilo 2 z 2 startujících.



Výsledková listina - 1x dlouhý okruh - 37 km

Dukovanské okruhy 2015
Ž50+

Poř. St.č. Kategorie Ročník Příjmení Jméno Tým Extra Čas
1 135 Ž50+ 1965 Svobodová Jarmila CKK ZNOJMO 1:19:41

Dokončilo 1 z 1 startujících.



Výsledková listina - 1x dlouhý okruh - 37 km

Dukovanské okruhy 2015
M60+

Poř. St.č. Kategorie Ročník Příjmení Jméno Tým Extra Čas
1 128 M60+ 1951 Tomek Jaromír Veloservis Havlíčkův Brod 1:05:14

2 138 M60+ 1955 Keller Libor Cbase 1:10:12

3 130 M60+ 1952 Zach Jan 1:13:19

4 141 M60+ 1955 Klimeš Miloš KC Brno 1:14:22

5 139 M60+ 1953 Zelený Jiří Cykloklub Kněžice 1:16:33

6 127 M60+ 1951 Olša František CP Ivančice 1:16:33

7 131 M60+ 1950 Pavelka Vladimír CKK ZNOJMO 1:19:41

8 129 M60+ 1945 Pospíchal Jaroslav Cycles Perfecta Ivančice 1:37:33

Dokončilo 8 z 8 startujících.



Výsledková listina - 2x krátký okruh – 14 km

Dukovanské okruhy 2015
Všechny kategorie

Poř. St.č. Kategorie Ročník Příjmení Jméno Tým Extra Čas
1 152 M12 2004 Telecký Štěpán TJ Favorit Brno 0:27:29
2 155 Ž14 2001 Komendová Eliška Aper Lahofer 0:28:28
3 156 Ž14 2001 Rychtaříková Lucie TJ Favorit Brno 0:29:24
4 151 M12 2004 Padělek Viktor TJ Favorit Brno 0:30:46

Dokončilo 4 z 4 startujících.



Výsledková listina - 2x krátký okruh – 14 km

Dukovanské okruhy 2015
M12

Poř. St.č. Kategorie Ročník Příjmení Jméno Tým Extra Čas
1 152 M12 2004 Telecký Štěpán TJ Favorit Brno 0:27:29
2 151 M12 2004 Padělek Viktor TJ Favorit Brno 0:30:46

Dokončilo 2 z 2 startujících.



Výsledková listina - 2x krátký okruh – 14 km

Dukovanské okruhy 2015
Ž14

Poř. St.č. Kategorie Ročník Příjmení Jméno Tým Extra Čas
1 155 Ž14 2001 Komendová Eliška Aper Lahofer 0:28:28
2 156 Ž14 2001 Rychtaříková Lucie TJ Favorit Brno 0:29:24

Dokončilo 2 z 2 startujících.



Výsledková listina - 1x krátký okruh – 7 km

Dukovanské okruhy 2015
Všechny kategorie

Poř. St.č. Kategorie Ročník Příjmení Jméno Tým Extra Čas
1 182 Ž12 2004 Staňková Klára Aper Lahofer 0:14:10
2 170 D10 2005 Karásek David TJ Favorit Brno 0:14:37
3 178 Ž12 2004 Paulová Michaela SPORTCOMPLEX Břeclav 0:15:42
4 177 Ž12 2004 Jaborníková Anna SPORTCOMPLEX Břeclav 0:15:43
5 181 Ž12 2004 Němcová Barbora SPORTCOMPLEX Břeclav 0:16:39
6 174 D10 2007 Hermanová Beáta SPORTCOMPLEX Břeclav 0:17:19
7 172 D10 2005 Kyzlink Richard TJ Favorit Brno 0:17:20
8 173 D10 2006 Jadrná Veronika SPORTCOMPLEX Břeclav 0:17:21
9 180 Ž12 2004 Homolová Eliška 0:19:30

10 183 Ž12 2003 Michalová Anna 0:20:02
11 179 Ž12 2005 Hermanová Adéla SPORTCOMPLEX Břeclav 0:21:25
12 175 D10 2008 Němcová Natálie SPORTCOMPLEX Břeclav 0:21:27

Dokončilo 12 z 12 startujících.



Výsledková listina - 1x krátký okruh – 7 km

Dukovanské okruhy 2015
Ž12

Poř. St.č. Kategorie Ročník Příjmení Jméno Tým Extra Čas
1 182 Ž12 2004 Staňková Klára Aper Lahofer 0:14:10
2 178 Ž12 2004 Paulová Michaela SPORTCOMPLEX Břeclav 0:15:42
3 177 Ž12 2004 Jaborníková Anna SPORTCOMPLEX Břeclav 0:15:43
4 181 Ž12 2004 Němcová Barbora SPORTCOMPLEX Břeclav 0:16:39
5 180 Ž12 2004 Homolová Eliška 0:19:30
6 183 Ž12 2003 Michalová Anna 0:20:02
7 179 Ž12 2005 Hermanová Adéla SPORTCOMPLEX Břeclav 0:21:25

Dokončilo 7 z 7 startujících.



Výsledková listina - 1x krátký okruh – 7 km

Dukovanské okruhy 2015
D10

Poř. St.č. Kategorie Ročník Příjmení Jméno Tým Extra Čas
1 170 D10 2005 Karásek David TJ Favorit Brno 0:14:37

2 174 D10 2007 Hermanová Beáta SPORTCOMPLEX Břeclav 0:17:19

3 172 D10 2005 Kyzlink Richard TJ Favorit Brno 0:17:20

4 173 D10 2006 Jadrná Veronika SPORTCOMPLEX Břeclav 0:17:21

5 175 D10 2008 Němcová Natálie SPORTCOMPLEX Břeclav 0:21:27

Dokončilo 5 z 5 startujících.


